
Nabíjecí dávkovač zpěněného mýdla 
 
Popis produktu 
 
Power bu?on - vypínač 
LED indicator - LED kontrolka 
Foaming nozzle - pěnící tryska 
Sensor - senzor 
Container - nádoba 
Tube - trubička 
Charging port - nabíjecí port 
 
Uživatelská příručka 
 
ZapnuN - SOskněte vypínač, kontrolka LED jednou zabliká. 
VypnuN - SOskněte vypínač, kontrolka LED dvakrát zabliká. 
Nabíjení - kontrolka LED bliká 
Plné nabiN - kontrolka LED se rozsvíN 
Vybitá baterie - kontrolka LED bude blikat 10 sekund, poté se dávkovač pěnového mýdla 
automaOcky vypne. 
Senzor - Přiložte ruce do vzdálenosO 0 - 7 cm od senzoru, na který dávkovač pěnového mýdla 
vydá příslušné množství mýdla. 
 
1. Otevřete lahvičku 
2. Naplňte láhev do 1/3 tekutým mýdlem a zbývající 2/3 vodou.  
3. ZapnuNm vypínače zapněte dávkovač pěnového mýdla. 
4. Přiložte ruce k senzoru, na který dávkovač pěnového mýdla vydá příslušné množství mýdla. 
 
Správná směs tekutého mýdla 
 
Dávkovač pěnového mýdla je kompaObilní s většinou tekutých mýdel, jako je mýdlo na ruce, 
tekutý prostředek na myN nádobí nebo tekutý prostředek na čištění obličeje. Naplňte láhev 
do 1/3 tekutým mýdlem a zbývající 2/3 vodou. Lahvičku protřepejte. Ujistěte se, že se tekuté 
mýdlo ve vodě rozpusOlo, protože nerozpuštěné mýdlo může bránit tvorbě pěny.  
 
Tekuté mýdlo 1/3 
2/3 vody 
Protřepejte láhev 
 
Důležité upozornění! 
 
Nedávejte do láhve pouze tekuté mýdlo a nepokoušejte se Nmto způsobem používat 
dávkovač pěnového mýdla. Jednou týdně doporučujeme přidat do láhve čistou vodu a přiložit 
ruce k senzoru, abyste vyčisOli trubici. 


